
 

2022年 11月吉日 

 

お得意様各位 

    

 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、GAMEダミーケースにおきまして価格の改定を実施

する運びとなりました。価格維持のため努力を続けてまいりましたが、原材料価格の高騰と急激な

円安の影響により従来の価格が維持することが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。 

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

【価格改定の商品】 GAMEダミーケース 

価格改定日：２０２２年１２月１日(木)受注分より 

＊価格はすべて税抜価格です 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

品番 商品名 入数(枚) 現単価 改定後単価 改定後セット価格 

995 PS4 ﾀﾞﾐｰｹｰｽ 100 個/s 100 ¥58 ¥68 ¥6,800 

996 SWITCH ﾀﾞﾐｰｹｰｽ 100 個/s 100 ¥63 ¥73 ¥7,300 

GAME ダミーケース価格改定のお知らせ 
 


